PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «Красногвардейский Район»
заседание
РЕШЕНИЕ

2024 года                                                                                                                                                    №
О признании утратившим силу решения Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 12 июля 2013 года № 10 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также мест массового скопления граждан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во избежание коллизии правовых актов Муниципальный совет муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  р е ш и л :
1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 10 июля 2013 года № 10 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также мест массового скопления граждан».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области http://biryuch.ru.
3. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности Муниципального совета Красногвардейского района (Лихолетов В.Е.).
Председатель Муниципального совета

          Красногвардейского района                                            Л.Н. Митюшин